ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2024 № 627
г. Богданович

Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, муниципальных служащих городского округа Богданович

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Российской Федерации от 21.07.1993 № 5485-1 «О государственной тайне»
(с изменениями), федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях
муниципальной службы на территории Свердловской области», Законом
Свердловской области от 26.12.2008 № 146-ОЗ «О гарантиях осуществления
полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена
выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного
самоуправления в муниципальных образованиях, расположенных на территории
Свердловской области», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные
должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих городского округа Богданович (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа
Богданович от 11.04.2022 № 520 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,
замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, муниципальных служащих, работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского
округа Богданович» (в ред. от 04.08.2022 № 1170, от 08.08.2022 № 1177, от 21.09.2023
№ 1651).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2024 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд